nucléaire ou de la nature des matières nucléaires en cause
ainsi que des conséquences probables d'un accident
nucléaire qu'elles sont susceptibles de provoquer, le
Gouvernement peut fixer un montant plus faible de res-
ponsabilité de l'exploitant sous réserve qu'en aucun cas
il ne peut être inférieur à trois milliards neuf cent trente-
cinq millions sept cent quarante-deux mille (3.935.742.000)
francs CFA.

Ce montant sera automatiquement indexé en pourcen-
tage selon les variations des droits de tirage spéciaux du
Fonds monétaire international entre la date d'entrée en
vigueur de la présente loi et celle de l'accident nucléaire.

Art. 143.